

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-02	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 183,20		
1	721140802	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	2,00000	229,00	458,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,00000	17,20	103,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	7,00000	46,00	322,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
4	721176103	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	345,00	2 070,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
5	721176105	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	7,00000	1 090,00	7 630,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	721176VL-01	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
7	721176VL-02	Zednické výpomoci	soub	1,00000	1 800,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
8	721176VL-03	Doprava, přesuny hmot	soub	1,00000	300,00	300,00	Vlastní	Indiv

Celkem	17 183,20
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání